
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: powołania komisji do likwidacji nieaktualnych, anulowanych lub nieprzydatnych druków 

ścisłego zarachowania będących na stanie Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z § 14 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 212) oraz zarządzenia nr 2/2019 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 stycznia 2019 

r. w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania, zmienionego zarządzeniem 

Nr 23/2019r. Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 lipca 2019 r.  oraz zarządzeniem 

Nr 31/2019r. Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję komisję do likwidacji nieaktualnych, anulowanych lub nieprzydatnych druków ścisłego 

zarachowania będących na stanie Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 

w następującym składzie: 

1. Robert Ratajczak  – przewodniczący  

2. Angelika Ilnicka  – z-ca przewodniczącego 

3. Agnieszka Kołodziej – członek  

4. Ewelina Rosada  – członek  

5. Joanna Miśkowska  – członek  

6. Bartosz Ratajczak  – członek  

§2.1 Do zadań komisji likwidacyjnej należy: 

1) Dokonanie likwidacji nieaktualnych, anulowanych i nieprzydatnych druków ścisłego 

zarachowania. 

2) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego zarachowania 

i przekazanie go do akceptacji Starosty. 

2. Komisja do likwidacji nieaktualnych, anulowanych lub nieprzydatnych druków ścisłego 

zarachowania będących na stanie Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 

rozwiązuje się w momencie akceptacji przez Starostę protokołu określonego w ust. 1 pkt 2. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji. 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


